Of. nº 530/17-SG.
                                                                                                   Esteio, 19 de abril de 2017.

Exmo. Sr. Leonardo Pascoal,
Prefeito Municipal de Esteio,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

[bookmark: _GoBack]A Câmara Municipal, acolhendo requerimento da Vereadora Rute Viegas Pereira, aprovado em Sessão Ordinária do dia 18 de abril, solicita que Vossa Excelência determine à Secretaria competente que estude a possibilidade de instalação de lombada (quebra-mola) próxima ao Condomínio Boqueirão, situado na Estrada do Boqueirão, nº 670, bairro Jardim Planalto, incluindo, também, uma faixa de pedestres no local.

                          Sem mais, na expectativa da providência, enviamos votos de consideração e apreço.

Felipe Costella,
Presidente.